В

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

___сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

____________  №______

О внесении изменений в решение

Симферопольского городского совета

от 21.02.2018 № 1510 «О передаче

имущества муниципальному бюджетному

учреждению «Город» муниципального

образования городской округ

Симферополь Республики Крым»

              В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым, решением 15-й сессии Симферопольского городского совета

I созыва от 13.03.2015 № 216 «Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения имуществом муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым», Симферопольский

городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

        1.   Внести изменения в решение 82-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва  от 21.02.2018 № 1510 «О передаче имущества

муниципальному бюджетному учреждению «Город» муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» (далее-

решение), изложив приложение 7 к решению в новой редакции согласно

приложению к настоящему  решению.

2.  Отделу пресс-центра аппарата  Симферопольского городского

совета Республики Крым (Доля Э.А.) разместить настоящее решение на

сайте Симферопольского городского совета.

3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

главу администрации города Симферополя Лукашева И.М., постоянный

комитет по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной

собственности и экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского

городского совета       В.Н. Агеев

Лист согласования к решению Симферопольского городского совета « О

внесении изменений в решение Симферопольского городского совета от

21.02.2018 № 1510 «О передаче имущества муниципальному бюджетному

учреждению «Город» муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым»

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета    А.Г. Мальцев

Председатель постоянного

комитета по бюджетно-финансовым вопросам,

муниципальной собственности и

экономической политике      И.Ю. Савутин

Управляющий делами аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым       Т.О. Свириденко

Начальник отдела правовой

работы аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым       Г.В. Белоус

Глава администрации

города Симферополя       И.М. Лукашев

Начальник департамента развития

муниципальной собственности

Администрации города

Симферополя  Республики Крым     В. С. Паринов

Заместитель начальника департамента

городского хозяйства Администрации

города Симферополя Республики Крым    А.П. Хомяков

Докладчик по данному вопросу:

Заместитель начальника департамента городского хозяйства

Администрации города Симферополя Республики Крым

— Хомяков А.П.(600-342)

Проект внесен главой администрации города Симферополя

И.М. Лукашевым

Реестр рассылки к решению сессии Симферопольского городского

совета « О внесении изменений в решение Симферопольского городского

совета от 21.02.2018 № 1510 «О передаче имущества муниципальному

бюджетному учреждению «Город» муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым»:

1. Департамент развития муниципальной собственности

администрации города;

2.  МКУ Департамент городского хозяйства администрации города;

3. Управление учета, отчетности и материального обеспечения

аппарата администрации города;

4. Прокуратура города Симферополя

5. МБУ «Город»

Заместитель начальника департамента городского

хозяйства Администрации города

Симферополя Республики Крым       А.П. Хомяков